בדצמבר 2010 החלה הספרייה בתהליך
של בקרת איכות והערכה ארגונית עצמית,

לבדיקת שירותיה ללקוחותיה השונים:
סטודנטים, מרצים ועובדי המנהל, על-פי

- EFQM המודל למצוינות באיכות ארגונית
.European Foundation For Quality Management

צוות הספרייה נבחר לעבור תהליך זה בשל
הצטיינותו בשנת הלימודים תשס"ט )2009(.
התהליך מלווה ע"י ירון שלג, יועץ למצוינות

ארגונית ולשיפור השרות.

מודל ה-EFQM פותח ע"י הקרן האירופית
לניהול שמושבה בבריסל והוא מופעל בהצלחה

רבה באירופה משנת 1991. המודל מאפשר
ביצוע הערכה ארגונית עצמית, באמצעות

מבדקים מחזוריים שנעשים אחת לשנה, כחלק
מתהליך הטמעה רב-שנתי.